

احتراماً نود و هفتمین جلسه هیئت مدیره محترم سازمان استان در دوره نهم مستند به دعوتنامه شماره ۴۷۲۹/۱۴۰۲ مورخ ۱۵/۹/۱۴۰۲ رأس ساعت ۱۸ عصر با دستور کار ابلاغی در محل سازمان تشکیل و پس از تلاوت آیاتی چند از کلام وحی و خیر مقدم دبیر سازمان به اعضا و مهمانان حاضر در جلسه موارد ذیل مورد بحث و قرار گرفت:

۱- نمایندگان محترم شرکت نرم افزاری راحیل جناب آقایان مهندس محمدی و مهندس پرتوی در جلسه حاضر و توضیحات کامل خود را راجع به نسخه جدید نرم افزار سازمان به هیئت مدیره ارائه دادند و موضوع تحویل نسخه نهایی رفع نواقصات لحاظ نمودن پیشنهادات هیئت مدیره از جمله گزارش مرحله‌های الکترونیکی صورت حسابهای مالی، ناظران امکان ارسال پیامک پرداخت مطالبات شرکت و سایر تعهدات مندرج در متن قرارداد و لیست ابلاغی شرکت مورد بحث و بررسی سی قرار گرفت و مقرر گردید شرکت راحیل تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۵ نسبت به حل مشکلات و اضافه نمودن پیشنهادات و امکانات درخواستی هیئت مدیره اقدام نموده و همچنین مقرر گردید کارگروه مشترکی شامل آقایان دکتر موحدپور مهندس احسانی دکتر، صادقی مهندس، وحید، مهر مهندس جهانبازی و دکتر کهزادی و نمایندگان شرکت راحیل پس از تکمیل، نرم افزار تشکیل و امکانات و خدمات درخواستی و مندرج در متن قرارداد و همچنین پرداختیها به شرکت مذکور مورد بحث و بررسی قرار گیرد و همچنین مصوب گردید مبلغ هفتاد میلیون تومان ظرف یک هفته آینده به حساب شرکت مذکور واریز گردد.

۲- موضوع قرارداد کارکنان سازمان در جلسه مطرح و مقرر گردید لیست کارکنان شاغل سازمان از طرف ریاست محترم سازمان به هیئت مدیره ارائه و نسبت به تمدید قرارداد آنها اقدامات قانونی انجام پذیرد.

۳- موضوع قرارداد رؤسا، مدیران و رابطین دفاتر نمایندگی در جلسه مطرح و مقرر گردید با توجه به نیاز و مطابق نظام نامه دفاتر نمایندگی و رعایت مفاد آن متناسب با حجم کاری قرارداد ساعتی با آنان منعقد گردد. بدیهی است ساعت کاری افراد مذکور توسط هیئت مدیره سازمان مشخص و مطابق مصوبه هیئت مدیره قراردادهای مذکور منعقد می گردد.

۴- موضوع حکم صادره راجع به خسارت وارده به ساختمان آقای دستیاران بدلیل گودبرداری پروژه در حال اجرای جناب آقای محمودزاده واقع در ابودر ۳ در جلسه مطرح و نظر به اینکه در این پرونده از طرف کارشناسان دادگستری، سازمان نظام مهندسی نیز مقصر تشخیص داده شده است در جلسه مطرح و به ریاست سازمان مجوز داده میشود که نسبت به انتخاب وکیل جهت انجام دفاعیه و تهیه لایحه اقدام نماید.

۵- درخواست آقای رضوی مسئول محترم واحد مالی سازمان در خصوص پرداخت حق بیمه پرداختی کمتر از حد نصاب تأمین اجتماعی تعدادی از کارکنان سازمان در سال ۱۳۹۸ مطرح و مقرر گردید لیست کارکنان مذکور با جزئیات پرداخت تهیه و در جلسه آتی هیئت مدیره مطرح و بررسی گردد.

۶- نامه شماره ۵۱۸۸۲/ش م مورخ ۱۴۰۲/۹/۱۸ شورای مرکزی در خصوص اجرای نظام نامه کمیته ایتارگران و تهیه گزارش مطرح و مقرر گردید پاسخ نامه توسط ریاست محترم سازمان، تهیه ارسال و در ادامه به پیشنهاد هیئت رئیسه سازمان کمیته مذکور مشخص و به هیئت مدیره معرفی گردد.